1248. *Sticta Leylandi* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 179, in Brasilia a Leyland lecta, fertilis, est perfecte eadem planta quam antea sub *Eriodermate americano* in meis Lichenolog. Beitr. no. 173 edivi, hucusque prope Apiah in Brasilia et prope Orizabam in Mexico lecta et cuius nomen specificum prioritatis causa mutandum est in: *Erioderma Leylandi* Müll. Arg.

1249. *Parmelia patinifera* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 172, ex Organ Mountains Brasiliae, fertilis: Gardner no. 1002, est *Ricasolia sublaevis* Nyl. ap. Krph. Prodr. Lich. Mader. p. 231, et quidem forma, quam antea in L. B. no. 179 sub *R. erosa* v. *laevi* distinxii, apotheciis majoribus in margine demum late lobulatis ornata, sed haec revera nil est nisi status magis evolutus *Ricasoliae sublaevis* Nyl., geographice latissime dispersae (in America calidore vulgaris, et etiam in ins. Mauritius et in Australia lectae) et haud ulterius ab ea segreganda est. Specimina enim coram habeo varia quae formam utramque simul ostendunt. — Nomen specificum Taylori prioritate gaudet et planta dein *Ricasolia patinifera* Müll. Arg. nominanda est. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1250. *Parmelia cristifera* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 165, e specim. calcuttensib. steril. et brasiliensibus fertil. eadem est ac *Parmelia latissima* f. *sorediata* Nyl. Syn. p. 380. Sporae visae circ. 20 μ longae, non bene evolutae jam valide pachydermeae. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.

1251. *Parmelia fistulata* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 168, jam a cl. Nyl. (Syn. p. 387) ad *P. Kamtschadalem* relata, e specim. orig. sit *Parmelia Kamtschadalensis* v. *fistulata* Müll. Arg., a forma primitiva Kamtschatica (a Chamisso lecta in hb. meo) nonnisi in eo recedens, quod laciniae supra convexiores, quasi semicylindricae et in margine sat copiose et longe rhizinoso-atrociliatae (subtus undique vestitae). — Vidi specim. orig. in hb. Tayl., e regione Montevideo et Buenos Ayres a Darwin et Tweedie lecta, et alia ibidem a Prof. Arechavaleta et Prof. Schnyder lecta.

1252. *Parmelia limaeformis* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847 p. 170, e specim. chiloënsis a Cuming lecto, sterili

eadem est ac *Evernia americana* v. *arrhiza* Mey. et Flot. Act. Leopold. 1843 p. 211, sc. *Parmelia Kamtschadalis* v. *arrhiza* Müll. Arg. Revis. Lich. Mey. no. 7. — Est minor et gracilior qum forma normalis, subtus margine ciliis fere omnino destituta, supra plus minusve furfuraceo-scabra aut laevis. — Vidi specim. orig. in hb. Tayl.